

35030009 -1А (3503000 9А)	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35030010	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35030011	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35030012	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление капитального ремонта																				
35030013	Начальник управления капи- тального ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба технической эксплу- атации систем и оборудова- ния																				
35030014	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление механизации (ремонтный отдел)																				
35030015	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)

Волков П.С.

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ГО и ЧС, охраны

труда

(должность)

Горбунков А.Е.

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Акбулатова А.Р.

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

Газязян Н.Л.

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Ишутнинова И.Е.

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2890

(№ в реестре экспертов)

Кузьмина А.И.

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)